令和５年５月吉日

会員各位

成蹊会千葉支部

支部長 竜 崇正

第７０回成蹊会千葉支部総会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

「成蹊会千葉支部＊総会・懇親会＊を下記のとおり開催いたします」、是非お誘い

合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。               敬具

記

日 時： 令和５年７月８日（第２土曜日）

      総会・懇親会：午後１４時～（受付開始１３時半）

会 場： ホテル ポートプラザちば

千葉市中央区千葉港 8－5  tel 043－247－7211

《京葉線/千葉都市モノレール 千葉みなと駅前》

講 演： 株式会社秋葉牧場ホールディングス

代表取締役 秋葉秀威氏（H17年卒 経済）

「酪農家が目指すサステナビリティ経営」

HP: https://akibabokujo-hd.com/

講演後、懇親会がございます。

会 費：会員１０,０００円（女性８,０００円）

６月１９日（月）までに、返信お願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

事務局 ：田植 S58年卒 経済

        E-mail : seikei-chiba@nifty.com